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Technicienne de surface

Expériences professionnelles

10/2018-...

2011-2016
2003-2010
1992-2000

Formations

2001-2002
2000-2001
1988-1992

Langues

Technicienne de surface, Laurenty, Liege

15 jours chez Galere et asbl Alternative (stage)
Remplacement de 14 jours chez Cecoforma et Forem
Contrat de deux heures/jour chez Corail
Aide-ménagere, Titre Service chez Flex Point
Ouvriére au salon de Coiffure Liége (Passage Africain)
Gérante 3S Coiffure

Formation en cuisine, Liege
Formation de technicienne de surface a Grace-Hollogne
Formation de coiffure en alternance, Togo

v" Frangais : conversation courante
v" Anglais : connaissance de base

Savoir-étre
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Précision, rigueur et minutie
Habileté manuelle et dextérité
Sens de la méthode

Capacités de concentration
Bonne condition physique
Bonne vision dans I'espace
Respect des consignes
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