

# Sanoussi Sidikatou

## sidikasanoussi@gmail.com

Aides à l'emploi : Aide à l'emploi.pdf

## **Technicienne de surface**

## Expériences professionnelles

10/2018	Technicienne de surface, Laurenty, Liège
	15 jours chez Galère et asbl Alternative (stage)
	Remplacement de 14 jours chez Cecoforma et Forem
	Contrat de deux heures/jour chez Corail
2011-2016	Aide-ménagère, Titre Service chez Flex Point
2003-2010	Ouvrière au salon de Coiffure Liège (Passage Africain)
1992-2000	Gérante 3S Coiffure

#### Formations

2001-2002	Formation en cuisine, Liège
2000-2001	Formation de technicienne de surface à Grâce-Hollogne
1988-1992	Formation de coiffure en alternance, Togo

### Langues

✓ Français : conversation courante✓ Anglais : connaissance de base

#### Savoir-être

- ✓ Précision, rigueur et minutie
- √ Habileté manuelle et dextérité
- ✓ Sens de la méthode
- √ Capacités de concentration
- ✓ Bonne condition physique
- ✓ Bonne vision dans l'espace
- ✓ Respect des consignes